βαλβίδα εκπνοής & γάντια μιας χρήσης νιτριλίου), ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες της Δ/νσης 
Περιβαλλοντικής Υγιεινής & Υγειονομικού Ελέγχου Π.Ε Πειραιώς & Νήσων η οποία εκτελεί 
επιθεωρήσεις  καθημερινά σε πλοία  στον λιμένα του Πειραιά που προέρχονται από την Κίνα
συνολικού προϋπολογισμού  τριών χιλιάδων τριακοσίων ευρώ €3.300,00 συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α

Έχοντας υπόψη :

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί 
μεταγενέστερα και ισχύει.  

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ »,όπου αναφέρονται πρόσθετες τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια   των   

μέσων ατομικής προστασίας ( Μάσκες αναπνοής υψηλής προστασίας (FFP3) με βαλβίδα 
εκπνοής & γάντια μιας χρήσης νιτριλίου)

18. Την υπ’αριθ.πρωτ. 112994/10-2-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ006266496) εισήγηση για Διάθεση 
πίστωσης και έγκριση δαπάνης ύψους τριών χιλιάδων τριακοσίων ευρώ €3.300,00 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας ( Μάσκες 
αναπνοής υψηλής προστασίας (FFP3) με βαλβίδα εκπνοής & γάντια μιας χρήσης νιτριλίου), 
ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες της Δ/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής & Υγειονομικού Ελέγχου